
GMINA SZI::":::ŃSK
06- 5S( , I c SK

NIP :Jr-" " J4 1:i6
REGON L:$v':> 78462

IPR.271.5.2013

Szreńsk, dnia 21.03.2013r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. "Przebudowa
(modernizacja) boiska do piłki nożnej" położonego w Szreńsku na działce o numerze
ewidencyjnym 784.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z pytaniem dotyczącym specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonym przez
Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. l i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759, z późno zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje

Pytanie Nr 1:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w piłkochwytach słupów nośnych z profilu
aluminiowego (wyciskanego) gOxgO x 3mm. Wzdłuż osi jednego boku słup posiada specjalnie
wyprofilowany rowek, który umożliwia mocowanie do każdego z nich bezwęzłowej siatki
polipropylenowej za pomocą haczyków polipropylenowych. Lakierowany proszkowo na kolor
zielony. System piłko chwytów posiada Certyfikat Zgodności wydany przez COBRABiD-BBC
Badań i Certyfikacji Sp. z 0.0.

Odpowiedź:

Zamawiający załączył do ogłoszonego przetargu dokumentację projektową, w której zostały opisane
parametry techniczne piłkochwytów:

a) w projekcie w opisie technicznym w pkt. 5.1;
b) w przedmiarze w pkt. 2
c) w specyfikacji technicznej w ST.04 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia ogrodzeó

piłkochwytów str. 31-35
d) oraz w SIWZ w punkcie lVA.

Pytanie nr 2
Czy w wymianie nawierzchni trawiastej na nową z opisu technicznego, należy uwzględnić
nawiezienie warstwy urodzajnego gruntu pod trawę, czy zgodnie z przedmiarem przyjąć tylko
wyrównanie terenu z obsianiem trawą bez wymiany podkładu?

Odpowiedź;
Przedmiotem zamówienia jest "Przebudowa (modernizacja) boiska do piłki nożnej" położonego w
miejscowości Szreńsk na działce o numerze ewidencyjnym 784. Zakres prac obejmuje dostosowanie
wymiarów boiska do obowiązujących przepisów, wymianę nawierzchni trawiastej na nową oraz
uzupełnienie obiektu o następujące elementy zagospodarowania:

a) dwie pełnowymiarowe bramki do piłki nożnej, z aluminiowego specjalnego
owalnego profilu 120/1OOmmz podwójnymi żebrami wzmacniającymi;

b) dwie 12 - osobowe kabiny dla zawodników, długość 6m każda, wyposażona w
siedziska plastikowe z oparciem;

c) trzy maszty flagowe: jeden o wysokości 10m i dwa o wysokości 8m,



d) trybuny dla widzów - 3 komplety trybun stałych 2-rzędowych na boisko
zewnętrzne z siedziskami plastikowymi po 27 miejsc każda,

e) kosze na śmieci - 2 szt.
f) wyposażenie w piłko chwyty o wymiarach: 36m x 6m - 2kpl., 42m x 6m - lkpl.,

68m x 6m - lkpl
Teren zostanie ogrodzony w niezbędnym zakresie wykonanym w systemie panelowym o
wysokości 1,5m montowanych na słupach typ typu L. Osadzonych w prefabrykowanych lub
wylewanych, betonowych elementach fundamentowych beton B-15 o wymiarach 20x20cm
zagłębionych 1m poniżej poziomu terenu. Zaprojektowano furtkę wejściową od strony
wschodniej oraz furtkę i bramę wjazdową od strony zachodniej.
Wykonanie obsiania trawą powierzchni plantowanej przy uprawie mechanicznej z
nawożeniem.
Uszczegółowienie punktu 8 przedmiaru robót
Należy zdjąć warstwę gruntu urodzajnego o gr. 20cm z terenu przeznaczonego pod inwestycję
przed wykonaniem niwelacji i składować na odkładzie do czasu zakończenia robót
ziemnych. Ziemia urodzajna powinna zawierać co najmniej 2% części organicznych. Ziemia
urodzajna powinna być wilgotna i pozbawiona kamieni oraz wolna od zanieczyszczeń
obcych. Jeżeli ziemia urodzajna pozyskana na miejscu nie będzie spełniać powyższych
wymogów Wykonawca dostarczy ziemię spełniającą te wymogi lub doprowadzi istniejącą
ziemię do spełnienia tych wymogów poprzez zabiegi agrotechniczne, np. przesianie,
wzbogacenie gleby poprzez rozrzucenie mieszanki torfu i ziemi urodzajnej, wapnowanie,
kompostowanie itp.
- niweletę terenu z zagęszczeniem, do poziomu 20cm niższego od poziomu projektowanych
rzędnych, z zachowaniem projektowanych spadków w celu odprowadzenia wody opadowej
powierzchniowej,
- humusowanie - gr. 20cm
- wysianie trawy na terenie boiska
- wysianie nawozów mineralnych na terenie boiska

Pytanie nr 3.
Opis techniczny przewiduje wycinkę drzew, brak pozycji w przedmiarze. Czy tą robotę należy
uwzględnić w wycenie?

Brak pozycji w przedmiarze oznacza, że Zamawiający dokona wycinki drzew we własnym zakresie.
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